
11111111111111111111111111111111111111111111 111111111111111 1111 11111111111111111111111111 11111111111 

144004000003292609 S )et
SMLOUVA O PŘIPOJENÍ K DISTRIBUČNÍ SOUSTAVĚ

č.: 320090100562

Pro vozovatel distribuční soustavy
GasNet, s.r o Klíšská 940 / 96, 400 01 Ustí nad Labem, IČ: 27295567, DIČ: CZ27 295567
Zápis v obchodním rejstříku: Krajskv soud v Ústí nad Labem, sp.z n. C 23083

Zastoupen·
Jan Valenta - Jednatel, Thomas Merker - Jednatel

(dále Jen "Provozovatel")

a

Zákaz ník
Jméno a přfjmení / Obchodm název: Město Mora vský Krumlov

Sídlo/ Adresa: náměstí Kláštern í 125, 672 01 Mora vský Krumlov

Datum narození/ IČ: 00293199

Zapsán v Obchodrnrn rejsrříku.

Zastoupen. Mgr. Tomáš Třetin o

Adresa pro doručeni Smlouvy:

DIČ: CZ293199

(dale Jen "Zakazruk ")
uzavřeli m že uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů
(dále Jen "Energetický zakon") a v souladu s prováděc ími předpisy, technickými pravidly a Řádem Provozo vatele drstribučni soustavy GasNet, s.r.o
(dále Jen "Řád POS"), který Je dostupný na webových stránkách Provozovatele a na Zákazn ických centrech, tuto Smlouvu o připoje ni k distribuční soustavě

(dále Jen "Smlouva"):

Čl. I Předmět smlouvy
Předmětem této Smlouvy Je závazek Provozo vatele připojit odběrné plynové zařízení Zákazníka (dále Jen "OPZ") k distribuční soustavě
Provozo vatele a zajrstrt požadovanou kapacitu Zákazn íkovi, a to za podmínek stanovených v této Smlouvě a Obchodních podmínkách Smlouvy

o připojení k distribuční soustavě

Čl. li Termín a podmínky připojení
Provozovatel přrpoji OPZ Zákazn íka k distribuční soustavě nejpozději do S prac ovních dnů po dni, kdy Zákazn ík nebo obchodník s plynem požádal
o umožnění distribuce plynu a budou-li splněny všechny podmínky pro připojen: stanovené právními předpisy, touto Smlouvou a Obchodními
podmínkami Smlouvy o přrpojení k distribuční soustavě (dále Jen "OP SOP"), které Jsou nedílnou součástí této Smlouvy, nejdříve však dne 22 .10 2020.
OP SOP JSOU zveřeJněné na in ternetových stránkách Provozovatele, které Jsou uvedené v zápatí této Smlouvy a dostupne na kontaktních místech

Provozovatele.
Provozo vatel zákazn íka informuje o skutečnosti, že pokud u něJ eviduje neoprávněný odběr nebo neoprávněnou drstnbuci plynu a z nich plynouc í
dluh, bude zakazruk ovi umožněna dodávka a drstrtbuce plynu (bude připojen k distribuční soustavě) nejpozdéji do pěti pracovních dnů poté
c o bude dluh uhrazen nebo uzavřena dohoda o splátkách a uzn áni dluhu; tím nejsou dotčeny jme podmínky pro přtpojení k distribuční soustavě.

Čl. Ill Speci fi kace odběrn ého místa (OM)
Nazev / Adresa OM: Zámecká 1, 672 01 Mora vský Krumlov

Číslo MS: 9302837625
EIC: 2 7ZG600Z07233442

Přesné ozn ačeni OM: Pro vozovna

Čl. IV Charakter odběru zemního plynu v OM

Předpokládaný roční odběr [kWh] 53.100,000
Požadovaný hod. odběr [rns/hod]: min . 11,500 max. 23,000

Hodnoty JSOU stanoveny na základě sezn amu přrpojovaných plynových spotřebičů, ktere Zákazn ík uvedl v žádosti črslo: 2001439126

Pro plynof1kac1 objektu č.o. 1 na ul. Zámecka v Mora vském Krumlové Je nutn e vybudovat novou STL plynovodní přípojku dn 50 z matená/u LPe s
ochra nným pláštěm, která bude napojena na srovotici plynovodní řad ON 80 před vlastní sra vební parcelou a bude ukončena HUP ve skříni na hra n ici

stavební parcely.
/nsra lace pro při pojení měři dla musí být opatřena uzavíra cí armaturo u před a za připojením měři dla. Připojení plynoměru musí být fixováno ra k, aby se
vvloučilo přenášeni přídavných s,/ přívodního a výstupního potr ubí na plynoměr. Přípra va plynoměru bude zhotovena pro stavební délku 171 mm. U
napoteni plynoměru na kovová potrubí, musí být provedeno mez, oběma potr ubím, vodivé propojení.
Man ipulační prostor musí být min imálně 15 cm ve všech směrech od navrhnutého měři dla.
Umístění plynoměru musí dále odpovídat TPG 934 01 ".
Pro vozovatel s1 vyhrazu1e právo na vydání případných dalších podmínek, pokud by Sl to okolnost, výstavby vyž adovaly.

Zákazn ická linka GasNet 555 90 10 10, info@gasnet.cz,www.gasnet.cz 1/3

formulář GasNet013 verze 01



91 et
Čl. V Místo a způsob připojení k distribuční soustavě, podmínky připojení
Pro oiipoter» ža datele k distribuční soustavě Je nutno vybudovat plynárenské zařízení v rozsahu stanoveném v proiektové dokumentaci plynárenského
zařízení a ve stanovisku Provozovatele k této projektové dokumentaci.

Umístění hlavního uzávěru plynu: Hranice pozemku

Čl. VI Umístění přístroje (UP), měřicí zařízení (přístroj)
Číslo UP: 9202626951 Adresa UP· Zámecká 1, 672 01 Moravský Krumlov

Měřic í zařízení (přístroj) rotační plynoměr G65

Rozteč [mm]: 171 Tlak měření [kPa]: 300,0000 Způsob měření: typ C

Případná změna typu a vehkosti měřic ího zařízení, včetně tlakové úrovně měření, Je uvedena na stanovisku Provozo vatele k projektové
dokumentaci na OPZ, případně v protokolu o montáži měřidla. Typ měření může Provozo vatel po přrpojeni OPZ k distribuční soustavě změnit.

Změna typu měřen, není důvodem pro změnu této Smlouvy.

Čl. VII Souhlas vlastníka dotčené nemovitosti
Není-11 Zákazn ík vlastníkem dotčené nemovrtostr, ve které Je připojované zařízení, Zákazn ík čestně prohlašuje a svým podpisem stvrzuje. že má
k přrpojeru odběrného plynového zařízení souhlas vlastníka dotčené nemovrtostr.

Čl. VIII Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy
Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Podmínky ukončení a zániku Smlouvy JSOU stanoveny v OP SOP.

Čl. IX Závěrečná ustanovení
1. Prava a povin nost, Zákazn íka a Provozo vatele neupravena touto Smlouvou nebo OP SOP se řídí úpravou obsaženou v obec ně závazn ych

právních předpisech, zejména v Energetickém zákoně a v příslušném Řádu PDS.

2. Smluvní strany se zavazují, že při zprac ování osobních údajů (dále Jen "OU") druhé strany pro účely podle této smlouvy, budou přistupovat k takovým
OÚ výlučně podle platných a účinných právních předpisů, upravujícfch ochranu OÚ, a to za účelem splnění svých úkolů vvplývajicfch z této smlouvy,
dále nebudou takove OÚ zpřístupňovat ani poskytovat bez písemného souhlasu druhé strany třetím stranám, s vvjrrnkou případného řízeni vedeného
před orgány státní správy nebo samosprávy. Dále se smluvní strany zavazuji, že v případě potřeby druhé strany vyvin ou odpovídajrci součin nost při

řešení problematiky OÚ dané smluvní strany.
3. Provozovatel Je správcem osobních údajů subjektů údajů. Informace o Je JICh zprac ovaní vyžadované platným, právním, předpisy, včetně jejrch obsahu

a účelu zprac ováni, přehledu prav a povinností Provozovatele a aktualizo vaného sezn amu zpracovatelů osobních údajů, JSOU zveřejněny na webové
stránce Provozovatele (www.gasnet.cz/cs/1nformace-o-zprac ovan1-osobn1ch-udaJu) a při uzavírání smlouvy nebo kdykoli v průběhu jejího trvání budou
subjektu údajů poskytnuty na Jeho vyžádáni, adresované písemně na adresu sídla Provozo vatele nebo do Jeho datové schránky 1D rdxzhzt.

4. To uto Smlouvou se ruší předchozí ujednání smluvních stran týkaJící se připojeni OPZ v OM, mimo ujednání týkajíc! se plynárenských zařízení.

5. Smlouva může být uzavřena elektronicky ve webovém prostředí Provozo vatele. Zákazn ík ma možnost v průběhu podání žádost, o uzavření Smlouvy
elektronicky ve webovém prostředí žádost měnit, upravovat a kontrolovat. Po vyplnění formuláře žádosti a zo brazení návrhu Smlouvy ve webovém

prostředí Provozo vatele Je Jeho akceptací ze strany Zákazn íka smlouva uzavřena.

6. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž Zákazn ík svým podpisem potvrzuje převzetí Jednoho

7. Tento dokument nenahrazuje stanovisko Provozo vatele k dokumentaci pro řízení podle zákona č. 183/2006 Sb., Stavební zákon,

v platném zn ění.
8. DoJde-11 mezi stranami této Smlouvy ke sporu a Je-11 Zákazn ík spotřebitelem, má právo na Jeho mimosoudní řešení. Návrh na mimosoudní

řešení sporu lze podat u Energetického regulačního úřadu, Masarykovo náměstí 91/S, 586 01 Jihlava. Podrobnosti Jsou uvedeny

na www.eru.cz.

Zákazn ická linka GasNet 555 90 10 10, info@gasnet. cz,www.gasnet. cz
2/3



9. Strany vyslovně prohlašuji a podpisem stvrzují, že s, Smlouvu a OP SOP přečetly a souhlasí s jench obsahem a dále, že Smlouva byla sepsana

podle jejrch pravé a svobodné vůle prosté omylu a nikoli v tísni.

Místo a datum podpisu Zákazníka:

~1..... 22.10.2020 l..-(. '\I\. t;:,lfl
Místo a datum podpisu Provozovatele:

Ústí nad Labem 22.10.2020

Provozovatel

(v případě zastupovaní zaškrtn~

~statutární orgán

D zákonné zastoupení

Jan Valenta

Jednatel

Thomas Merker

Jednatel

D zastoupení na základě plné moc,

Zastoupen

Zákaznická linka GasNet 555 90 10 10, info@gasnet.cz,www.gasnet.cz
3/3



MĚSTO MORAVSKÝ KRUMLOV

nám. Klášterní 125, 672 01 Moravský Krumlov, IČ 00293199

Schvalovací doložka

ke Smlouvě o připojení k distribuční soustavě č. 320090100562 se subjektem

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567.

Tato smlouva byla projednána a schválena na 37. schůzi Rady města konané dne

4. 11. 2020 nadpoloviční většinou hlasů všech členů Rady města Moravský Krumlov.

V Moravském Krumlově dne 4. 11. 2020



GasNet Člen innogy

OBCHODNÍ PODMÍNKY
SMLOUVY O PŘIPOJENÍ K DISTRIBUČNÍ SOUSTAVĚ PROVOZOVATELE
DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY
(strana 1/2)

Provozovatel distribuční soustavy
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96 , Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 272 95567, D č: (22 72 95567
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod sp. zn . C 23083

Čl. I. úvodní ustanovení
Tyto obchodní podmínky Smlouvy o připojeni k distribuční soustavě (dále
jen .OP SOP") vy dala společnost GasNet, s.r.o., (dále jen „Provozovatel")
a tvoří nedílnou součást Smlouvy o připojení k distribuční soustavě (dále
jen „smlouva o přrpojenl"). která Je uzavírána mezi žadatelem o přrpojenl
k distribuční soustavě Provozovatele (dále také jen jako "Zákazn ík")
a Provozovatelem na základě podané Žádosti o připojení k distribuční
soustavě (dale jen "žádost o připojení").

Čl. li . Zá kladní pojmy
Pro účely těchto OP SOP se rozumí:
Energ etic k ýzákon (EZ): Zákon č 458/2000 Sb, o podmínkách podnikání
a o vý konu státní správy v Energetických odvětvích a o změně některých
zákonů (Energetický zákon), ve zn ění pozdějších předpisů.
Hlavní uzávěr plynu (HUP): Uzavírac í armatura, která odděluje OPZ
od plynovodní přípojkv. HUP je součástí OPZ.
Místo připojení: Místo, v němž je plynové zařízeni (plynovodní přípojka
nebo odběrné plynové zařízení) připojeno k distribuční soustavě.
Obtok: Potrubí s uzavírac í armaturou umožňujfci dodávku plynu mimo
plynoměr. Může být take proveden Jako automatický obtok (bypass)
který se automaticky otevře, pokud diferenční tlak v plynoměru překročí

stanovenou hodnotu.
Odběrn é plynové zařízení (OPZ): Zařízení počínaje hlavním uzávěrem plynu,
včetně zařízeni pro konečné vy užití plynu; není jím měřic í zařízení.
Odběrné místo (OM): Místo, kde Je instalováno odběrné plynové zařízení
Jednoho zákazn íka, do něhož se uskutečňuje dodávka plynu měřená měřic ím

zařízením.
Plynárenské zařízení (PZ): Zařízeni distribuční soustavy ; pro účely těchto

OP SOP jde zejména o plynovody.
Plynovodní přípojka (PP): Zařízení začlnajfci odbočením z plynovodu
a ukončené před HUP; toto zařízeni slouží k připojení odběrného plynového
zařízení. Náklady na zřízeni PP hradí ten, v jehož prospěch byla zřízena.
Vlastníkem přípcjkv Je ten, kdo uhradil náklady na Její zřízeni. Vlastník PP
Je povinen zajistit její provoz, údržbu a opravy tak, aby se nestala příč in ou

ohrožení života, zdraví či majetku osob.
Provozovatel: Držitel licence na distribuci plynu k Jehož PZ Je zákazn ík

připojen.
Přepis: Změna Zákazn íka v odběrném místě (OM) bez přerušení dodávky
a distribuce plynu a bez změny charakteru odběru, případně bez demontáže

a montáže měřic ího zařízení.
Stavební zákon: Zákon č. 183/2006 Sb., ve zn ění pozdějšlch předpisů.

Pokud není ve smlouvě o při po Jení nebo v těchto OP SOP dále uvedeno Jin ak,
má pojem použitý v těchto OP SOP stejný vý zn am, Jaký mu přrsuzuji obec ně
závazn é právní předpisy v plynárenství.

Ů . Il l. Podmínky připojení OPZ k distribuční soustavě
l. Provozo vatel připojí OPZ k distribuční soustavě [instaluje měřic í zařízeni)

a umožní Zákazn íkovi odběr plynu v OM za podmínky, že:
a) Zákazn ík před instalac í měřic ího zařízení Provozovateli

předá zprávu o revrzi OPZ vy hotovenou zejména v souladu
s vy hláškou č. 85/1978 Sb., o kontrolách, revizích a zkouškách
vy hrazených plynový ch zařízení, v platném zn ění; v případě,
že se Jedná o stávajíci OM a doba odpojení Je kratší než 6 měsíců
Je možné místo zprávy o revizi OPZ předat zprávu o ověření

stavu OPZ,
1 1. doloží doklad o tom, že sjednal smlouvu o sdružených službách

dodávky plynu do OPZ, anebo smlouvu o zajrštění služby

distribuční soustavy do OPZ,
b) charakter odběru plynu v OM a způsob a místo přlpojení OPZ

k distribuční soustavě odpovidají skutečnostem uvedeným v žádost,

o připojení a ve smlouvě o připojení,
c) jsou splněny další podmínky stanovené těmito OP SOP

2 Nebudou-li splněny vý še uvedené podmínky, Je Provozovatel oprávněn
nepřipojit OPZ Zákazn íka

Čl. IV. Náklady spojené s připoje ním
1 Provozovatel se zavazuje neúčtovat Zákazn íkovi náklady spojené s prvním

přlpojením k distribuční soustavě (např. in stalace měřic ího/měřic ích
zařízení v OM), vy plývajíc í z platných právních předpisů. Druhé a další
připojení může být zpoplatněno dle aktuálního ceníku Provozo vatele.

Čl. V. Povinno sti Zá kaz níka

Zákazn ík
l. Bude OPZ udržovat na své náklady ve stavu, který odpovídá požadavkům

bezpečnosti a spolehlivosti stanoveným právními předpisy, technickým,
normami a technickým, pravidly; nesplněním tohoto závazku se Zákazn ík
vy stavuje nebezpečí postihu dle platných právních předpisů.

2. Poskytne Provozo vateli součin nost nutnou k realizaci přlpojenl.
k řádnému provozu, údržbě nebo opravám PZ, včetně součin nost, při
zřizováni práv Provozovatele k nemovitostem dotčeným PZ a umožní
Provozovateli přístup k té část, OPZ, kterou prochází neměřený plyn.

3 Bez předchozího písemného souhlasu Provozo vatele se zdrží:
a) zásahů do OPZ, které by mohly ovlivnit správnou instalaci a funkčnost

měřic ího zařízení, případně do částí OPZ, kterým, prochází neměřený

plyn,
b) zásahů do měřic ího zařízení.

4 Umožní kdykoliv osobám pověřeným Provozovatelem přístup k měřic ímu
zařízení za účelem kontroly, údržby, opravy , vý měny či odebrání měřic ího
zařízení, jakož I k provedení odečtu stavu: př, první in stalaci měřic ího
zařízení je Zákazn ík povinen umožnit Provozovateli kontrolu souladu
technických hodnot uvedených ve smlouvě o při pojení.

5. Ozn ámí Provozovateli závadu na měřic ím zařízení nebo neobvy klost
ve funkci měřic ího zařízení a stejně tak zn eužití, poškození nebo odmeni
měřic ího zařízení nebo plomb, kterými je toto zařízení opatřeno, a to
neprodleně po zjištění těchto skutečností; nesplněním závazku ozn ámit
porušení měřic ího zařízení nebo Jeho zajištění se Zákazn ík vy stavuje
nebezpečí postihu dle platných právních předpisů.

6. Je-li OM opatřené obtokem, ozn ámí Provozovateli otevření uzávěru
obtoku měřidla před Jeho otevřením, a to telefonicky na telefonní číslo
1239. Otevření obtoku měřidla Je možné pouze v případech poruchy

plynoměru.
7. Ozn ámí Provozovateli změnu svý ch identifikačních údajů, a to neprodleně

po provedení takové změny.
8. V případě změny za Jištěné celkové maximální a minimální hodin ové

kapacity stávajíc ího připojeného zařízení podá v dostatečném předstihu
žádost o připojeni, na základě které bude posouzena vhodnost aktuálně
nain stalovaného měřic ího zařízení a případně aktualizována smlouva

o připojení.
9 Umožní provozovatel, distribuční soustavy přístup k odběrnému zařízení

nacházejícfrnu se v nemovitost, vlastníka, kterým prochází neměřený plyn
10. Je-li Zákazn ík současně I vlastníkem PP, Je povin en zajrstrt JeJí provoz,

údržbu a opravy buď držitelem licence na drstnbuci plynu nebo
oprávněnou osobou podle zákona o státním odborném dozoru nad
bezpečností práce tak, aby se nestala příčinou ohrožení života, zdraví
nebo majetku osob. Splnění této povinnosti musí vlastník na vy žádání
prokázat Provozovateli; vlastník ani Jím zmoc něná osoba na PP nesmí
provádět žádné zásahy bez vědomí tohoto Provozovatele a musí zajistrt
splnění povin ností vv plý vajícicn z § 68 odst. 4 a § 69 odst 3 EZ

C:: I. VI. Práva a povinnosti Pro vozovatele

Provozovatel
1. Bude na své náklady udržovat měřic í zařízení v řádném stavu a pravidelně

ověřo vat správnost měření.

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 800 11 33 55, info@gasnet.cz, www.gasnet. cz



GasNet Člen innogy

(strana 2/2)

2. Má právo přístupu k měřicímu zařízení za účelem provedení kontroly,

odečtu, údržby, výměny č1 odebrání měřicího zařízení v souladu

s příslušným ustanovením EZ, při první instalaci měřicího zařízení Je

Provozovatel oprávněn provést kontrolu souladu technických hodnot

uvedených ve smlouvě o připojeni se skutečným stavem v OM.

3. Je oprávněn oznámit obchodníkovi s plynem, který dodává plyn

Zákazníkovi do OPZ, že Zákazník odebírá plyn neoprávněně.

4. Provozovatel není povinen umožnit Zákazníkovi odběr plynu, Jsou-li

splněny podmínky pro omezení nebo přerušení distribuce nebo dodávky

plynu stanovené v EZ

Čl. VII. Odpojení

1. Provozovatel Je oprávněn omezit nebo přerušit distnbuci plynu (odpojrt

OPZ) v případech stanovených EZ a na žádost Zákazníka

2 Došlo-li k od poJení OPZ z důvodu, že OPZ ohrožuje život. zdraví nebo

majetek osob nebo při hkvrdaci takového stavu, Provozovatel přrpojí OPZ

do S pracovních dní poté, co Zákazník prokáže, zejména revizní zprávou,

že důvody k odpojení pominuly

3 Došlo-h k odpojení OPZ z důvodu neoprávněného odběru plynu nebo

neoprávněné distribuce plynu stanovené v EZ, Provozovatel přrpojl OPZ

do S pracovních dní poté, kdy má dojít k připojení OPZ, za předpokladu

předložení zprávy o revrzi OPZ (případně zprávy o ověření stavu OPZ,

pokud bylo OM od poJeno po dobu kratší než 6 měsíců) a bude-li

uhrazen dluh nebo uzavřena dohoda o splátkách a uznání dluhu.

4 Je-li Zákazník současně I vlastníkem OPZ připojeného k distribuční

soustavě, Je v případě ukončení provozu tohoto OPZ povinen uhradit

Provozovateli veškeré náklady prokazatelně vzniklé v souvrslosti

s od poJením OPZ od distribuční soustavy v souladu s§ 62 odst 6 EZ

Čl, VIII. Zánik smlouvy o připojení

1. Smlouva o přtpojení zaniká:

a) Jestliže z důvodů na straně Zákazníka nedojde k opětovnému připojeni

OPZ ani do třrceu šesti (36) měsíců po od poJení OPZ z důvodů dle

Čl. VII odst 1 OP SOP, nebo

b) zahájením odběru Jiného Zákazníka ve stejném OM; nároky

Provozovatele vůč: Zákazníkovi vzniklé před zánikem smlouvy

o přrpcjení nejsou tímto dotčeny. Jiným Zákazníkem se pro účely

tohoto článku rozumí osoba, která doloží vlastnické právo k OPZ

anebo souhlas vlastníka OPZ v souladu s§ 62 odst 1 písm. a) EZ,

má uzavřenou smlouvu o přrpojenl a nastanou účinky rezervace

distribuční kapacity podle smlouvy o zanštění služby distribuční

soustavy.

c) Jestliže Zákazník nezahájí smluvní odběr plynu do OPZ ani do třicet:
šesti (36) měsíců ode dne nejdřlve možného termínu přrpojení

uvedeného v čl. li. smlouvy o připojenř, zaniká smlouva o připojeni
a závazek Provozovatele zausnt požadovanou kapacitu. Zákazník Je

povinen bez zbytečného odkladu nahradit Provozovateli veškeré

náklady vynaložené v souvislost: s připojením OPZ, které Provozovatel

řádně doloží

Čl. IX. Zvláštní ustanovení
Provozovatel Je správcem Zákazníkových osobních údajů, Informace

o JeJ1ch zpracování vyžadované platnými právním, předpisy. včetně

jejrch rozsahu a účelů zpracování, přehledu práv a povinností Zákazníka,

Provozovatele a aktualizovaného seznamu zpracovatelů osobních

údajů, JSOU zveřejněnv na webové stránce Provozovatele

(www.gasnet.cz/cs/informace-o-zpracovan1-osobn1ch-udaJu) a při

uzavírání smlouvy o připojen! nebo kdykoli v průběhu jejího trvání

budou Zákazníkovi poskytnuty na Jeho vyžádání na kontaktních

místech Provozovatele.

2. Vlastnoruční podpis zástupce Provozovatele lze v případě uzavírání,

změny nebo ukončování smlouvy o připojeni provést faksurulu tohoto

podpisu. Stejným způsobem lze postupovat I v případech následného

písemného styku v rámci plnění smlouvy o přtpojenf nenl-h ve smlouvě

o přrpojení nebo OP SOP stanoveno Jinak. Pokud Je za Zákazníka Jakožto

zmocnitele při uzavírání, změně nebo ukončování smlouvy o připojeni

činěn úkon na základě plné moci, může Provozovatel požadovat úředně

ověřenou kopu plné moc, nebo v případě pochybností úředně ověřený

podpis zmocnitele na plné moci.

3 Veškerá sdělení, podání a oznámení mezi Provozovatelem a Zákazníkem

mohou být doručována prostřednictvím poskytovatelů poštovních služeb,

kurýrních služeb a rovněž elektroruckýrru prostředky (např. fax, e-mail),

pokud kontaktní údaje pro užití elektronických prostředků poskytl

Zákazník Provozovateli při uzavření smlouvy o připojení nebo kdykoli

během smluvního vztahu.

4 Vvjdou-h najevo skutečnosti, které bez zavinění Provozovatele brání

připojení Zákazníka, Je Provozovatel oprávněn nepřipojit OPZ až do

okamžiku, kdy tyto skutečnosti pominou Skutečnosti, které mohou bránit

přrpojení dle tohoto odstavce, mohou být zejména, rukoliv však výlučně:

- vvjde-h dodatečně najevo (např. po uzavření smlouvy o připojenf),

že zařízení, které má sloužit k připojeni, není způsobilé k řádnému

provozu bez zavinění Provozovatele, nebo

- odmítne-li vlastník zařízení, odlišný od Provozovatele, umožnit

při poJení OPZ.

S Lhůta pro přijetí návrhu smlouvy o připojeni činí 12 kalendářních měsíců

ode dne doručení.

6 Smlouva o při poJení nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona

číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších

předpisů

Čl. X. Obecné technické podmínky připojení k distribuční soustavě

Obecné technické podmínky přrpojení upravují podmínky pro reahzaci

připojeni nového OPZ Zákazníka nebo podmínky při technických

změnách/úpravách OPZ tak, že:

1 Je-11 nutné pro připojení OPZ Zákazníka zřízení měřicího místa, platí tyto

technické podmínky:

a) za plynoměrem bude osazen uzávěr (kulový kohout) příslušné

dimenze a vývody pro plynoměr budou vodivě propojenv,

b) velikost skříně a řešení instalace musí umožňovat montáž, demontáž,

vvjmutí a plombování plynoměru běžnými prostředky bez nutnosti

destrukce skříně nebo vynaložení zvýšené námahy,

c) objekt HUP musí být přístupný z veřejného prostranství.

2 Je-11 nutné pro připojeni OPZ zákazníka zřízení/úprava OPZ, platí

technické podmínky, které Zákazník obdržel ve smlouvě o přtpojení

nebo ve stanovisku k projektové dokumentaci plynových zařízení

ti. XI. Závěrečná ustanovení
1 Tyto OP SOP Je možné měnit č1 nahradit tak, že Provozovatel nejméně

60 dní před účinností změny OP SOP nebo nových OP SOP zveřejní změny

OP SOP nebo nové OP SOP způsobem urnožňujtcírn dálkový přístup

(webové stránky Provozovatele) a na svých obchodních místech. Pokud

Zákazník písemně nevyjádři nejpozději 1 pracovní den před účinností

změny nebo nových OP SOP s jeuch zněním svůj nesouhlas, stávaji se

změny nebo nové OP SOP dnem JeJich účinnosti závazné pro Zákazníka.

Doručí-I, Zákazník písemně svůj nesouhlas se zněním navržených změn

nebo nových OP SOP Provozovateli nejpozději 1 pracovní den před

účinností nových OP SOP, zůstávají v platnosti původní OP SOP I nadále.

Zákazník může stejným způsobem vvjádřrt SVŮJ nesouhlas s návrhem

změn nebo nových OP SOP a od smlouvy o při poJení odstoupit

2 V případě přepisu se nepoužiji ustanovení Čl. Ill. bod 1. písm. a), Čl IV,

Čl. X, těchto OP SOP.

3 Tyto OP SOP vstupují v platnost a účinnost dnem 10 6. 2018.

Kontaktní centrum: NON STOP linka 800 11 33 55, info@gasnet.cz,www.gasnet.cz


